
UCHWAŁA NR 124/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie procedury związanej z utworzeniem 
zamiejscowego ośrodka dydaktycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w Londynie.

Działając na podstawie art. 62 oraz art. 85 ust.l pkt. 3 i ust.5, Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 154. poz. 1365) oraz § 14.1 Statutu US uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Senat US wyraża zgodę na uruchomienie procedury związanej z utworzeniem 
zamiejscowego ośrodka dydaktycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w Londynie (Wielka 
Brytania), zgodnie z procedurami przewidzianymi w przepisach polskiego i angielskiego 
prawa państwowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


